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Dette er Terra-Gruppen:
Terra-Gruppen AS er en bankallianse og et av Norges ledende finanskonsern eid av 78 lokale sparebanker og OBOS (Oslo 
Bolig og Sparelag). Terrabankene har en samlet forvaltningskapital på ca NOK 180 milliarder. Finanskonsernet Terra-Gruppen 
tilbyr finansielle tjenester og produkter til norske finansinstitusjoner. De viktigste produktselskapene er Terra Forsikring, Terra 
Boligkreditt, Terra AKTIV Eiendomsmegling, Terra Forvaltning, Terra Finans og Terra Kort. Terra-Gruppens produkter 
distribueres gjennom ca 400 kontorer i Norge. Terra-Gruppen er også ansvarlig for innkjøp av tjenester og produkter innen 
blant annet IT, betalingsformidling og en lang rekke andre tjenester for Terrabankene og andre banker. 
For mer informasjon om Terra-Gruppen AS www.terra.no

Terra-Gruppen har kjøpt Orion Securities

(Oslo 2. april 2009) Terra-Gruppen AS har i dag ervervet alle aksjene i Orion Securities AS. 

- Vi er meget fornøyd med kjøpet av Orion og ser frem til å inkludere Orion Securities, deres produkter 
og mange nye kolleger i Terra-Gruppen sier Terra-Gruppens konsernsjef, Stein Ole Larsen i en 
kommentar.

Meglerselskapet Orion Securities AS ble etablert 1999 og har siden utviklet seg til å bli et betydelig 
verdipapirforetak innen aksjehandel, analyse, corporate finance oppdrag i segmentet for små- og 
mellomstore selskaper samt aktiv forvaltning. Meglerhuset har totalt 75 ansatte hvorav 15 analytikere og 
32 meglere. Av analytikerne er 14 ansatt i meglerhusets filial i Vilnius, Litauen. Selskapet har også filial 
i Kristiansand med til sammen 8 ansatte.  Orion Securities har vært ledende tilrettelegger i flere 
børsnoteringer, M&A-transaksjoner og rådgivningsoppdrag det siste året. Orion dekker med sine 
analyseprodukter mer enn 150 selskaper og er ”market-maker” for 21 selskaper notert på Oslo Børs. 

- Orion Securities representer et glimrende utgangspunkt for å bygge et verdipapirforetak i tråd med 
Terra-Gruppens behov.  Selskapet skal forankres i det verdigrunnlaget Terra-Gruppen og 
sparebankene står for og skal primært dekke sparebankenes og personkundemarkedets behov. I tillegg 
vil selskapet dekke deler av institusjonsmarkedet, sier Larsen.

Utover selskapets eksisterende foreretningsområder vil Terra etablere en debt capital 
markedesavdeling med obligasjonsutstedelse og megling, samt kreditt- og makroanalyse. For at 
selskapets produkter skal bli mer tilgjengelige for bankene og bankenes kunder vil det også etableres
aksjehandel via internett og desentral handel via bankene. 

- De ansatte og ledelsen er meget fornøyd med å få Terra-Gruppen som ny eier og deres ambisjoner 
om å utvikle selskapet videre sier adm. direktør Carl Espen Wollebekk i Orion Securities. - Terra-
Gruppen representerer en økt styrke og en enda større troverdighet. Dette er viktig og nødvendig for å 
lykkes i fremtidens verdipapirmarked. I tillegg representerer Terra-Gruppen og sparebankene en 
kompetanse og markedsadgang som bidrar til å styrke Orion Securities muligheter i markedet. -
Gjennom de siste månedene har Orion Securities tatt markedsandeler på Oslo Børs, og jeg er 
overbevist om at vi med Terra-Gruppen og sparebankene som eiere kan øke vår markedsandel 
betydelig, sier Wollebekk. 
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